
Roku asinsspiediena mērītājs Lietošanas instrukcija LV

69

Atlasiet atmiņas grupu
Sistēmas iestatījumos jūs varat uzkrāt testa rezultātus 2 dažādās grupās. Tas ļauj vairākiem lietotājiem 
saglabāt atsevišķus testa rezultātus (līdz 60 atmiņas vietām vienā grupā.) Nospiediet pogu “MODE”, 
lai izvēlētos grupu. Pārbaužu rezultāti automātiski tiks saglabāti katrā izvēlētajā grupā.

Laika / datuma iestatīšana
Nospiediet pogu “SET” vēlreiz, lai iestatītu laiku / datumu. Vispirms iestatiet mēnesi, nospiežot pogu 
“MODE”. Nospiediet vēlreiz pogu “SET”, lai apstiprinātu pašreizējo mēnesi. Turpiniet iestatīt dienu, 
stundu un minūti tādā pašā veidā. Katru reizi, kad tiek nospiesta poga “SET”,  apstiprinās jūsu izvēle 
un iestatīšana turpinās pēc kārtas (mēnesis, diena, stunda, minūte).
Iestatījumi ir saglabāti
Jebkurā iestatīšanas režīmā nospiediet “ON / OFF” pogu, lai izslēgtu ierīci
Visa informācija tiks saglabāta.
Ja iekārta ir ieslēgta un netiek lietota 3 minūtes, tā automātiski saglabā visu informāciju un izslēdzas.

Izmantošana
Pēc akumulatoru ievietošanas un sistēmas iestatīšanas uzlieciet rokas aproci, ievietojot tapu, kas 
atrodas uz rokas aproces plastmasas caurules, attiecīgajā galvenās ierīces ieejā Fig. C.
Noņemiet no rokas apģērbu.
Pirms testa vairākas minūtes atpūtieties. Sēdiet klusā vietā, vēlams pie rakstāmgalda vai galda, ar 
roku balstoties uz stabilas virsmas un kājām atrodoties uz grīdas Fig.D.
Uzlieciet aproci uz kreisās rokas un turiet to sirds līmenī. Aproces apakšdaļa jānovieto apmēram 1-2 
cm virs elkoņa. Attēli Fig.E un Fig.F.
Šajā brīdī jūs varat turpināt testu.
Nospiediet un turiet pogu ON / OFF, līdz atskan pīkstiens. LCD displejs parādīsies vienu sekundi, 
kamēr ierīce veic ātru diagnozi. Garš signāls norāda, ka ierīce ir gatava testēšanai.

Piezīme: iekārta nedarbosies, ja manšetē ir atlikušais gaiss no iepriekšējām pārbaudēm.

LCD displejā mirgos bultiņa, līdz spiediens būs stabilizējies.
Sākotnējais spiediens vispirms tiek sūknēts līdz 190 mmHg. Ja pašreizējā lietotāja sistoliskais 
asinsspiediens pārsniedz 190mmHg, ierīce automātiski piepūšas līdz pareizajai pakāpei.

Piezīme: spiediena paaugstināšanās pakāpeniski mazinās un galu galā apstājas, ja aproce nav 
pareizi uzlikta uz rokas. Ja tas notiek, nospiediet “ON / OFF” pogu, lai izslēgtu ierīci.

Pēc manšetes piepūšanas gaiss lēnām izplūdīs, kā norāda atbilstošā manšetes spiediena vērtība. 
Ekrānā vienlaicīgi parādīsies mirgojošs sirds simbols, kas parāda sirdsdarbības noteikšanu.
Drošības pasākumi: Ja testa laikā spiediens rokas manšetē kļūst pārāk liels, nospiediet pogu “ON 
/ OFF”, lai izslēgtu ierīces barošanu. Manšetes spiediens ātri mazināsies, kad ierīce būs izslēgta.

Piezīme: testēšanas laikā saglabājiet mieru. Izvairieties no runāšanas vai ķermeņa daļu 
pārvietošanas.

Kad pārbaude ir pabeigta, atskan trīs īsi pīkstieni.
Ekrānā parādīsies sistoliskā un diastoliskā asinsspiediena mērījumi.



Roku asinsspiediena mērītājs Lietošanas instrukcija

70

Indikators, kas attēlo pašreizējo mērījumu, parādīsies blakus attiecīgajai PVO klasifikācijas skalai.
Pēc testa rezultātu nolasīšanas izslēdziet ierīci, izmantojot atbilstošo pogu. Gadījumā, ja netiks no-
spiesta neviena poga, ierīce aptuveni pēc 3 minūtēm pati izslēgsies.

Piezīme: pirms pārbaudes noteikti atlasiet atbilstošo atmiņas grupu.

Ja testu skaits pārsniedz piešķirto 60 atmiņu vietu skaitu katrā grupā, vispirms parādās pēdējie testi, 
tādējādi dzēšot vecākos rādījumus.

Piezīme. Neuztraucieties, ja parādās nenormāli rādījumi. Precīzāks indivīda asinsspiediena 
rādītājs parādās pēc 2-3 rādījumiem, kas veikti vienā un tajā pašā laikā katru dienu ilgā laika 
posmā. Ja testa rezultāti joprojām ir neparasti, konsultējieties ar ārstu.

Ja simbols         parādās displejā un atskan četri pīkstieni, tas nozīmē, ka bateriju resurss ir beidzies 
un baterijas ir jāmaina.
Ja displejā parādās vārds “Err”, iespējams, ka aproce nav novietota pareizi vai arī asinsspiediens 
pārsniedz 300mmHg. Mēģiniet pielāgot aproci 
un / vai atpūsties, pēc tam mēģiniet vēlreiz.

Neregulāras sirdsdarbības indikators
Ja mērīšanas laikā divas vai vairākas reizes monitors nosaka neregulāru sirds ritmu, parādās sirds 
simbols, kas apzīmē neregulāru sirdsdarbību, kopā ar mērījumu rezultātiem. Neregulārs sirds ritms 
tiek definēts kā ritms, kas ir par 25% lēnāks vai ātrāks par vidējo ritmu, kas noteikts sistoliskā un 
diastoliskā asinsspiediena mērījumos.
Ja testa rezultātos bieži parādās neregulāras sirdsdarbības simbols, konsultējieties ar ārstu.

Piezīme: pirms testa pārliecinieties, vai esat izvēlējies atbilstošo atmiņas grupu.

Apspriešana un atmiņas notīrīšana
Pie izslēgtas ierīces ir iespējams apskatīt nokārtoto testu rezultātus ar pogu “MODE”. Pēdējo un 
vecāko testa rezultātu atmiņā var parādīt, nospiežot un turot pogu “MODE”. Pārskatīt testu rezultātus, 
jūs varat nospiežot pogu “MODE”, lai ritinātu visus saglabātos testu rezultātus.
Piezīme: iepriekšējo testu rezultātus parādīs tikai pēdējā izmantotā atmiņas grupa. Lai pārbaudītu citu 
atmiņas grupu iepriekšējo testu rezultātus, vispirms jāizvēlas vajadzīgā grupa un pēc tam jāizslēdz 
monitors.
Atlasītās grupas atmiņu var atcelt atmiņas pārbaudes režīmā. Lai izdzēstu visus atlasītās grupas 
atmiņas rezultātus, apmēram 3 sekundes turiet nospiestu pogu “SET”. Ierīce atskaņo skaņas signālu, 
kas norāda atcelšanu, un pēc tam pāriet tieši testa režīmā. Lai izslēgtu ierīci, nospiediet pogu ON / 
OFF.

Piezīme. Pēc izdzēšanas atmiņu nevar atgūt.

Pēdējo 3 testu vidējais vērtējums
Kad ierīce ir izslēgta, nospiediet un turiet pogu “MODE”, lai aktivizētu ekrāna displeju. Vienība veic 
pašdiagnostiku, ekrānā tiek parādīti vidējie testa rezultāti no pēdējās izmantotās grupas 3 pēdējiem 
rādījumiem.



Roku asinsspiediena mērītājs Lietošanas instrukcija LV

71

Simbols “AVG” parādīsies kopā ar atbilstošo PVO asinsspiediena indikatoru. Atmiņas pārbaudes 
režīmam var piekļūt, nospiežot pogu “MODE”. Lai pārbaudītu citu grupu vidējos rezultātus, pirms 
“MODE” aktivizēšanas atlasiet vajadzīgo grupu  pie izslēgtas ierīces.

PVO asinsspiediena klasifikācijas indikators
Ierīce ir aprīkota ar klasifikācijas indikatoru, kura pamatā ir Pasaules Veselības organizācijas (PVO) 
noteiktās vadlīnijas.

Apkope
Izvairieties no ierīces nomešanas, iespiešanas vai nokrišanas.
Izvairieties no ārkārtējas temperatūras. Nepakļaujiet ierīci tiešai saules gaismas iedarbībai.
Tīrot ierīci, izmantojiet mīkstu, viegli samitrinātu audumu.
Lai notīrītu aproci, uz mīkstas drānas uzklājiet nelielu daudzumu alkohola, izvairieties no šķidruma 
iekļūšanas ierīcē. Pirms ierīces uzglabāšanas 
to rūpīgi nožāvējiet.
Izņemiet baterijas, ja tās ilgstoši nelietojat.
Veiktspēju ieteicams pārbaudīt vismaz reizi 2 gados.

Izstrādājuma specifikācijas

PVO klasifikācija Sistoliskais (mmHg) Diastoliskais (mmHg)

3. pakāpes hipertensija ≥180 ≥110

2. pakāpes hipertensija 160-179 100-109

1. pakāpes hipertensija 140-159 90-99

Augsts - normāls 130-139 85-89

Normāls 120-129 80-84

Optimāls <120 <80

Produkta apraksts Rokas asinsspiediena mērītājs

Modeļa numurs 40.120

Displejs LCD digitālais izmērs: 66 mm x 43 mm

Mērīšanas metode Oscilometriskais

Mērījumu intervāli piediens: 0 mmHg - 300 mmHg
Pulsācijas: no 30 līdz 180 sitieniem minūtē

Mērījumu precizitāte Spiediens:   ± 3 mm/Hg
Pulsācijas :  ± 5%

Spiediena paaugstināšana Automātiska



Roku asinsspiediena mērītājs Lietošanas instrukcija

72

Direktīvas un noteikumi:
Šis produkts atbilst ES standarta prasībām attiecībā uz neinvazīvām medicīnas ierīcēm. Tas ir 
sertificēts saskaņā ar EK direktīvām un ir apgādāts ar CE marķējumu (atbilstības marķējumu) “CE 
0197”. Izstrādājums atbilst Eiropas standartiem EN 60601-1, EN 60601-1-2, EN 60601-1-11, EN 
80601 -2, EN 1060-1, EN 1060-3 un EN 1060-4. Ierīce atbilst Padomes 1993. gada 14. jūnija Direktīva 
“93/42 / EEK par medicīnas ierīcēm

Atmiņas 120 atmiņas vietas ar datumu un laiku

Funkcijas Zema akumulatora līmeņa indikators
PVO klasifikācijas rādītājs
Automātiska izslēgšanās
Neregulāras sirdsdarbības indikators
Vidējais pēdējo 3 mērījumu rādījums

Enerģijas padeve 4 AAA tipa baterijas

Bateriju mūžs apm. 2 mēneši, pamatojoties uz 3 mērījumiem dienā

Vienības svars apm. 405 g (baterijas nav iekļautas komplektā)

Izmērs Apmēram 139 x 88 x 42 mm.

Roku apkārtmērs Regulējams apkārtmērs 22 - 36cm

Aizsardzības pakāpe IP22

Izmantojiet vides apstākļus Temperatūra: 10 ° C ̴̃ ̃40 ° C (50 ° F ̴ 104 ° F)
Mitrums: 15% ̴ 90% RH
Atmosfēras spiediens

Uzglabāšanas vides apstākļi Uzglabāšanas vides apstākļi
Temperatūra: -20 ° C ̴ 55 ° C
Mitrums: ≤ 93% RH

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) no-
teikts, ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkri-
tumu plūsmā. Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju 
un pārstrādi un samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols “atkritumu 
ratiņi uz riteņiem” uz izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir 
jāsavāc atsevišķi.



Roku asinsspiediena mērītājs Lietošanas instrukcija LV

73

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem 
tiek piemērota 24 mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek 
pieprasīta garantija.

Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā 
norādīts pirkuma datums un ierīces modelis

Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, 
lai saglabātu ierīces efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu 
iejaukšanās šajā ierīcē automātiski anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam 
remontu bez maksas ar nosacījumu, ka:

- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.
- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.

Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes 
patērējamiem izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem…), estētiskās 
daļas tiek izslēgtas no garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ 
par lietošanu, neuzmanīgu ierīces lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu 
uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir 
papildierīce un / vai noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, 
nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.

E-pasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


